

# **BOXCOMPAGNIET ApS**

Nytorv 5 1  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2020**

---

**Ole Stampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	6
Balance .....	7
Noter .....	9

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BOXCOMPAGNIET ApS  
Nytov 5 1  
6000 Kolding

e-mailadresse:        hn@jn-group.dk

CVR-nr:                34626111

Regnskabsår:         01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opførelse af projektejendomme.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr.-12.242 betragtes som ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.242</b>	<b>-38.872</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.242</b>	<b>-38.872</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-12.242</b>	<b>-38.872</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-12.242</b>	<b>-38.872</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-12.242	-38.872
<b>I alt .....</b>		<b>-12.242</b>	<b>-38.872</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender .....		1.805	287
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.805</b>	<b>287</b>
Likvide beholdninger .....		412.358	426.118
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>414.163</b>	<b>426.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>414.163</b>	<b>426.405</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		160.878	173.120
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>240.878</b>	<b>253.120</b>
Andre hensatte forpligtelser .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		173.285	173.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.285</b>	<b>173.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.285</b>	<b>173.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>414.163</b>	<b>426.405</b>



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualposter

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 2.766, med en skatteværdi på t.kr. 608 (22%). Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke er tilstrækkelig sandsynliggjort, at det skattemæssige underskud kan udnyttes via fremtidig indtjening.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1